
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

RUA DES. DANTON BASTOS, 1  - CENTRO - BARRA DE SAO FRANCISCO - ES - CNPJ: 27.165.745/0001-67 1

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL 
Pregão Presencial 0026/2017 

 
1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco, ES, no uso das 
prerrogativas que lhe confere a lei, comunica aos interessados que foram realizadas 
alterações no Edital do Procedimento Licitatório Modalidade Pregão Presencial 0026/2017, 
objetivando a Contratação de empresa para Prestação de serviços de portaria, limpeza, 
conservação visando atender diversos setores da Prefeitura Municipal de Barra de 
São Francisco e preparação de merenda escolar para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Educação, conforme Termo de Referência anexo. 
2. A Audiência para recebimento, abertura dos envelopes e julgamento da documentação 
habilitatória e propostas fica remarcada para às 09:00 horas do dia 17 de julho de 2017. 
3. O Edital com as devidas alterações deverá ser retirado no Site oficial da Prefeitura 
Municipal de Barra de São Francisco, através do link: 
http://www.pmbsf.es.gov.br/transparencia/licitacao. 
 
 

Barra de São Francisco, 30 de junho 2017. 
 
 

Emídio Moraes Netto 
Pregoeiro Oficial 

 

 

http://www.pmbsf.es.gov.br/transparencia/licitacao.

